能登川博物館レンタルギャラリー利用申請書【記入例】

令和   年   月   日

 博物館構想推進課長 様

申請者

 住 所  〒

 氏 名
ふりがな

     （電話：              ）

 能登川博物館のレンタルギャラリーを利用したいので、次のとおり申請します。

利 用 団 体

（ふりがな）

住 所
〒

（電話：               ）

展示責任者
（ふりがな）              ※事前打ち合わせ・搬入・展示設営担当

                 （電話：            ）

利 用 期 間

＜搬入日＞  令和  年  月  日（  曜日）から

＜搬出日＞  令和  年  月  日（  曜日）まで

利 用 目 的 レンタルギャラリーでの展示のため

利 用 場 所 レンタルギャラリースペース（体験学習室）

種別／点数
 □絵画 □書 □写真 □彫塑 □陶芸 □その他（        ）

 展示点数（      ）点

展示の説明
( Ｐ Ｒ )

タイトル：「                       」

使 用 備 品

□展示ワイヤー（1ｍ・2ｍ）・フック □イーゼルスタンド・フレーム

□パーテーションボード（５枚）   □タッカー   □虫ピン

□長机（高）（幅180cm×奥行45cm×高さ71cm）（  ）台／５台

□長机（低）（幅180cm×奥行45cm×高さ31cm）（  ）台／５台

備 考

 ０     ０    ００

１２３－4567

滋賀県東近江市緑町００番地0号

東近江 太郎
ひがしおうみ  たろう

000-0000-0000

絵画教室
いーおうみ かいがきょうしつ

123-4567
滋賀県東近江市緑町AAA番地B号

1111-11-1111

東近江 太郎

ひがしおうみ たろう

000-0000-0000

0    0   0     A

0   00   0     B

✔
50

絵画教室 生徒作品展

水彩で描かれた市内の景色など、20数名の生徒の作品を

展示します。

✔                       ✔

絵手紙を描くワークショップをします。0月00日（A）0時～00時まで。

募集は小学生～大人6名。はがきは提供。 持ち物：鉛筆・消しゴ

ム・絵具  ※長机３台と椅子６脚レンタル希望。

申請日

都道府県名から記入

日中連絡のつく電話

番号(携帯番号等)

申請者と同じ場合は

「同上」で可

別紙カレンダーか

ら、希望の期間を

記入

展示内容を簡潔

に記載

ワークショップを希望の

場合、詳細を記載

✔                                 3